
ZARZĄDZENIE Nr 61/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w zw. z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały      

Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządzam, co 

następuje.   

§ 1 

Wyznaczam Wicestarostę Pana Tomasza Dulnego do wykonywania czynności z zakresu 

prawa pracy wobec Starosty, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i 

rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

§ 2 

W czasie nieobecności Wicestarosty Pana Tomasza Dulnego, do wykonania czynności,                 

o których mowa w § 1 wyznaczam Sekretarza Powiatu Pana Grzegorza Wnuka. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Wicestaroście i Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 58/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 5 kwietnia 2019 

r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta  

Tomasz Pleban 

 

 


